QUKC

MARIBOR

Univerzitetni
klinicni center
Maribor

Sluzba za nabavo opreme, materiala in storitev
Oddelek nabave nezdravstvenega materiala in storitev
Ljubljanska ulica 5, 2000 Maribor, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 321 26 81, Faks: +386 (0)2 321 25 22

Stevilka povabila: 233/2020
Datum: 16.09. 2020

POVPRASEVANJE

Spostovani!

Vabimo vas k oddaji ponudbe za: Popravila oken.

Specifikacija zahtev naro¢nika:
Objekt: Oddelek za ginekoloske bolezni

1.

2.

9.

10.

11.

12.

Popravilo Alu okna soba 2

Popravilo okna levo

Popravilo Alu okna OBMP

Popravilo okna levo in desno

Popravilo Alu okna soba 1

Popravilo okna desno

Popravilo Alu okna soba 4

Popravilo okna desno

Popravilo Alu okna soba 5

Popravilo zaluzije

Popravilo alu okna soba 6

Popravilo okna in Zaluzije levo in desno
Popravilo Alu okna soba 8

Popravilo desno okno ventus in Zaluzija
Popravilo Alu okna soba 7

Popravilo okna desno, popravilo Zaluzije levo in desno
Popravilo Alu okna soba sestrski prostor
Popravilo zaluzije

Popravilo Alu okna soba €ajna kuhinja
Popravilo zaluzije

Popravilo Alu okna tajniStvo

Popravilo okna in zaluzije

Popravilo okna WC-moski

Popravilo okna

Kontaktna oseba:

Viko ROJ, dipl. inZ. stroj.
Tel.: 02 321 23 87

E-posta: viko.roj@ukc-mb.si

Rok za sprejem ponudb: 18.09.2020 do 10:00 ure.

1,00 kpl
2,00 kpl
1,00 kpl
1,00 kpl
1,00 kpl
2,00 kpl
1,00 kpl
1,00 kpl
1,00 kpl
1,00 kpl
2,00 kpl

1,00 kpl

Merilo za izbor: Najnizja konéna vrednost ponudbe v EUR brez DDV.

Pri oblikovanju cene upoStevaijte:


mailto:viko.roj@ukc-mb.si

Placilo: 60 dni od prejema pravilno izstavljenega racuna;

popuste in rabate;

davek na dodano vrednost (izkazati je potrebno stopnjo in znesek DDV);
morebitne druge stroske (drobni in vezni material, prevozni stroski, dnevnice, ...

Ponudbo posljite na e-postni naslov:

blanka.rajner@ukc-mb.si

Pripravila:
Ekonom. Referent:
Blanka Rajner


mailto:dejan.simic@ukc-mb.si

